
CN 
smv 

O' GANÓ" 
 FACULTAD DE CS. eXiA.CTAS - UNS 

91~%112~lidadeA~ de 7 e99a/ail/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

Salta, 11 de abril de 2011.- 

EXP-EXA N° 8.743/10.- 

RESD-EXA: 154/2011.- 

VISTO: 

La RESD-EXA: 068/2011 de esta Facultad, mediante la cual se designó interinamente 
al Ing. Telmo Santiago Moya Grondona como Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación 
Simple para la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos de la carrera Tecnicatura 
Electrónica Universitaria a dictarse en Metán, Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, 
a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Ing. Moya Grondona, en el día de la fecha, cumplimentó con los requisitos 
establecidos para el ingreso como personal docente de la Universidad. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el Ing. Telmo Santiago MOYA 
GRONDONA, designado mediante RESD-EXA N° 068/2011 como Jefe de Trabajos 
Prácticos con Dedicación Simple para la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos de 
la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria a dictarse en Metán, Sede Regional Metán — 
Rosario de la Frontera, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 
11/04/11. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Ing. Telmo Santiago Moya Grondona, Departamento de 
Física, Departamento Personal de la Facultad, Secretaría Académica de la Universidad, 
Mag. Sixto Guillermo Alanís - Director Normalizador de la Sede Regional Metán - Rosario de 
la Frontera. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás 
efectos. Cumplido, Archívese.- 


	Page 1

